АДМИНИСТРАЦИЯ   ЖИРЯТИНСКОГО   РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от     29.11. 2024 года    № 310
с. Жирятино

	Об утверждении состава антинаркотической комиссии Жирятинского района»

	В соответствии с Положением об антинаркотической комиссии администрации Жирятинского района, утвержденным постановлением администрации района № 8 от 15.01.2021 года,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав антинаркотической комиссии Жирятинского района:
Ченин Александр Михайлович  - глава администрации района, председатель комиссии;
Тищенко Игорь Владимирович - заместитель главы администрации, заместитель председателя комиссии;
Пожарская Валентина Петровна - заместитель главы администрации, заместитель председателя комиссии;
Петроченко Александр Викторович –Врио  начальника ПП «Жирятинский» МО МВД России «Почепский», заместитель председателя комиссии (по согласованию);
        Туркова О.Е.. - ответственный секретарь комиссии;
Члены комиссии:
Бибик Павел Александрович - врач - психиатр участковый поликлиники ГБУЗ «Брянская ЦРБ» врач психиатр - нарколог Жирятинской больницы по совместительству, (по согласованию);
Жучкова Юлия Михаловна – Врио начальника отдела образования;
Кесаревская Наталья Николаевна - начальник правового отдела;
Лазутина Елена Владимировна - инспектор по культуре и делам молодежи;
  Панченкова Жанна Николаевна - главный специалист администрации;
  Ушаткин Александр Александрович - инспектор по физической культуре и спорту;
Белова Оксана Владимировна – директор МБУК «Жирятинское КДО»

[bookmark: Par90]2.Постановление администрации района №277 от 12.10.2023г. «Об утверждении состава антинаркотической комиссии Жирятинского района» признать утратившим силу.

 Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Жирятинского района 						              А.М.Ченин